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Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/1514/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 11. 11. 2021

Dodatečná informace č. 1 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P21V00000041
Evid. č. ve VVZ: Z2021-040679
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 2. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 45454100-5 Rekonstrukce budov
                             - další předmět: 45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 9. 11. 2021.

Dotaz č. 1:

prosím o sdělení dotazů. První se týká výplní. 
O/A 03 – ve výkresu je psáno špaletové okno – replika, dle fotky na místě osazeno jednoduché tzv zdvojené okno 
– máme nacenit dle fotky nebo dle nového návrhu?
O/A 04 - ve výkresu je psáno špaletové okno – replika, dle fotky na místě osazeno jednoduché tzv zdvojené okno – 
máme nacenit dle fotky nebo dle nového návrhu?? Rozměr okna je dle výpisu správně? Nesedí dle fotky.

https://zakazky.muml.cz/


2

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že položky výpisu oken označených O/A03 a O/A04  popisují požadavek na vytvoření replik 
historických špaletových oken. To znamená, že stávající nepůvodní okna neodpovídající charakteru objektu, budou 
nahrazena novými replikami historických špaletových oken dle popisu. Popis je tedy koncipován tak, že je zde 
fotografie stávajícího okna a zároveň popis a výkres požadované úpravy (v tomto případě nového špaletového okna 
historického vzhledu). Uchazeč tedy nebude naceňovat okna dle fotografie stávajícího okna, ale dle popisu a 
zobrazení požadovaného okna nového.

Dotaz č. 2

Druhý se týká VZT. Prošli jsme zadání a k profesi VZT jsme našli zadání pro VZT objektu A a VZT objektu C. 
Každé má samostatný list ve výkazu výměr (VV). Dál se v TZ píše o klimatizaci (chlazení) serverovny v 1.NP 
objektu A (m.č.: A 1.05). Pro tuto jsme ale ve VV  nenašli položky. Nevylučuji, že jsme to nepřehlédli. Pokud to 
položky má, tak mě, prosím, nasměrujte. Pokud to položky nemá žádám doplnění VV a tento doplněný pošlete.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že výkaz výměr byl v oddíle SO 01.04 Vzduchotechnika doplněn. Opravený výkaz výměr je 
přidán k zadávací dokumentaci. 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací
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